

اعلامیه مطبوعاتی

شعار بجوا نواز (پیام امریکا) را رد نمایند!

شعار پیام پاکستان تلاش استعماری است که می‌خواهند به واسطه‌ی آن مبارزه بر ضد استعمار سرزمین‌های اسلامی را سرکوب نمایند!



(ترجمه)

پیام پاکستان، از جمله تلاش‌های استعماری در مقابل حس خلافت‌خواهی در میان همه‌ی امت و به خصوص در بین ارتش‌های جهان اسلام بر ضد استعمار به رهبری امریکا است. این فتوی به بهانه‌ی تقبیح حملات انتحاری، کشمکش‌های فرقه‌ای و تروریسم، مقاومت مسلحانه‌ی مجاهدین را در برابر قوای امریکایی در افغانستان هدف قرار داده است، و هم‌چنان بی‌شرمانه این پیام را رسانده است که حکام فعلی بر مبنای اسلام حکم می‌رانند. وقتی فضا سازی این فتوی واضحاً بیان می‌دارد که مزدوران ترامپ در رهبری پاکستان شب و روز تلاش می‌ورزند تا هرگونه حمایت و رأی عام حامی را در برابر مجاهدین افغانستان که قوای بزدل امریکایی را به زانو در آورده‌اند، از بین ببرند. این مقاومت تا سرحدی دوام نموده است که حتی آن بزدلان را وادار نموده است که به آن‌ها از در عذر پیش آمده و مذاکرات را از آن‌ها خیرات بخواهند. قرار گزارشات رسانه‌ها، جنرال بجوا نواز در سفرش به افغانستان، به رژیم دست‌نشانده‌ی آن کشور وعده‌ی راه‌اندازی فتوایی را داد، که از طریق آن می‌شود به مقاومت بر حق در افغانستان ضربه زد. (منبع:

(Source: <https://tribune.com.pk/story/1614575/1-pakistan-awaits-afghan-fatwa-ttp-affiliates/>)

ترامپ می‌خواهد با اعمال فشارها، مقاومت افغانستان را به میز مذاکرات بکشاند و مانع پیشرفت‌های آینده‌ی آنان شود، و آنان را به گرداب مذاکرات گیر کند تا از این طریق بتواند در پهلوی یگانه قدرت اتمی جهان اسلام، برای خود حضور دائمی در یابد. بعد از طرح این نقشه، مزدوران ترامپ این فتوی را از بین علمای ساده‌لوح امت به بیرون جهت دادند و با این کارشان دقیقاً در جای پای پرویز مشرف، که همواره در تلاش بر آورده‌سازی آرزوهای بادران امریکایی‌اش احکام واضح اسلام را نادیده گرفته و به آن خیانت کرد، پا گذاشتند.

ای مسلمانان و علی‌الخصوص ای علمای پاکستان! ترامپ دشمنی‌اش را با اسلام و مسلمانان بارها اعلام نموده است؛ او امت را در قضیه‌ی قدس شریف (بیت‌المقدس) به جنگ فراخواند و کشتار مسلمانان را در بسیاری از قسمت‌های جهان اسلام؛ مانند افغانستان و سوریه ازدیاد بخشید. ترامپ هم‌چنان با بزرگ‌ترین دشمنان اسلام از قبیل روسیه، دولت یهود و رژیم سفاک دولت "مودی" در هند صف واحد بسته است. بر ما من حیث مسلمانان تنها پیامی که مهم است، همانا پیامی است که ما را اسلام به آن امر فرموده است و اسلام به گونه‌ی واضح از هم‌پیمانی با آنانی که با مسلمانان می‌جنگند و یا هم‌دیگران را در جنگ با مسلمانان کمک می‌نمایند، به کلی منع نموده است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: ۶۹]

ترجمه: بلکه الله (سبحانه و تعالی) شما را باز می‌دارد، از دوستی و رزیدن با کسانی که به خاطر دین با شما جنگیده‌اند، شما را از شهر و دیارتان بیرون رانده‌اند و برای اخراج شما پشتیبانی کرده‌اند و یاری داده‌اند، و کسانی که ایشان را به دوستی گیرند، ظالم و ستمگر اند.

اسلام، مسلمانان را از این‌که از جهاد برحق علیه دشمنان‌شان دست بکشند، همواره هشدار داده است. پیامبر صلی الله علیه و سلم می‌فرماید:

«مَا تَرَكَ قَوْمٌ الْجِهَادَ إِلَّا دَلُّوا»

(رواه احمد)

ترجمه: هیچ مردمی جهاد را رها نکردند؛ مگر این‌که خوار و ذلیل شدند.

اسلام عزیز ما را از این‌که کافران خواهند خواست تا با نقشه‌های گوناگون باعث شوند و مسلمانان از جهاد فاصله گیرند، نیز برحذر داشته است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ الَّذِينَ كَفَرُوا يُنْفِقُونَ أَمْوَالَهُمْ لِيَصُدُّوا عَنْ سَبِيلِ اللَّهِ﴾

[انفال: ۳۶]

ترجمه: کافران اموال خود را خرج می‌کنند تا (مردمان را) از راه الله (سبحانه و تعالی و ایمان به وی سبحانه و تعالی) بازدارند.

این بر همه‌ی ما به طور عام و بر علمای ما به طور خاص است که پیام پاکستان را پیام امریکا نام دهیم. این پیام جز پیام امریکا چیز دیگری نیست. این بر همه‌ی ماست که هرگونه فشاری اعم از علنی و یا مخفی از سوی مزدوران ترامپ را که باعث شود، مجاهدین افغانستان در دام مذاکرات امریکا بیفتند، رد نماییم. هم‌چنان، این بر همه‌ی ماست که مخلصانه برای تأسیس دوباره‌ی خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت مبارزه نماییم، که نه تنها دست استعمارگران را از سرزمین‌های اسلامی قطع خواهد کرد؛ بلکه این دولت‌ها را به عقب‌نشینی وادار خواهد ساخت و این پیام حق را به همه‌ی جهان خواهد رساند.

ای نیروهای مسلح مسلمان پاکستان! برای رسیدن به قوت، امنیت و رفاه واقعی و دایمی تنها یک راه وجود دارد که همانا تطبیق کلی اسلام با تمام و کمال است، که می‌تواند سد راه ترامپ و مزدورانش قرار گیرد. پس بیایید و با نصرت دادن به حزب التحریر برای تأسیس دوباره‌ی خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت در پاکستان، برای امت سپری بسازیم که در عقب آن همه‌ی مسلمانان جهان باهم متحد شده و راه بیفتند. پس به مسئولیت‌تان، که همانا تبدیل اسلام به یک روش زنده‌ای زنده‌گی است، پی ببرید تا از این حالات وخیم منحیث آزاده‌گان و نجات دهنده‌گان بیرون آید. بیایید و با تجهیزات بی‌مانند دست‌داشته‌ی‌تان برای مسلمانان امنیت و رفاه بار آورید و با این تجهیزات، استعمارگران سرزمین‌های اسلامی را برای همیشه نابود سازید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ أَنْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ﴾

[توبه: ۳۸]

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود که (برای جهاد) در راه الله (سبحانه و تعالی) حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زنده‌گی این جهان به جای زنده‌گی آن جهان خوشنودید (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیزی کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره‌ی صدور: PR ۱۸۰۰۴

۵ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ جنوری ۲۰۱۸ م